Заведующей  МДОУ
«Детский сад №78»
Федотовой Е.В.
________________________
(Ф.И.О. родителя полностью)
________________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________
число, месяц, год рождения____________________ в ________________________________ группу
на основании направления №_______________ от____________________

Наличие льгот по содержанию ребенка имею, не имею (нужное подчеркнуть).

С режимом дня ознакомлен(а).
С условиями оплаты за содержание ребенка в детском саду ознакомлен(а) и согласен(а).
С условиями предоставления дополнительных платных услуг ознакомлен(а) и согласен(а).
С условиями оплаты предоставления дополнительных платных услуг ознакомлен(а) и согласен(а).
С нормативно-правовыми документами учреждения ознакомлен(а).
С ответственностью за несоблюдение сроков оплаты ознакомлен(а).
С проведением в детском саду профилактических прививок и реакции Манту ознакомлен(а) и согласен(а).
С условиями сохранности имущества ребенка и своего в детском саду ознакомлен(а).
Второй экземпляр договора получил(а).

«___»______________20__г.                        ________________________________________________
(подпись)                                                        (расшифровка подписи)

Заведующей МДОУ «Детский сад № 78»
Федотовой Елене Витальевне
Адрес: г.Саранск, ул.Пушкина, 50

От ________________________________
___________________________________
(Ф.И.О. полностью)
зарегистрированной(ого)  по адресу:
___________________________________
___________________________________
паспорт____________________________
выдан _____________________________
___________________________________
Ф.И.О. ребенка______________________
___________________________________
дата рождения ребенка:_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» прошу предоставлять ежемесячно сведения об оплате за содержание ребенка для начисления компенсации части родительской платы в ГУ «Социальная защита населения» по Пролетарскому району.

«_____»_______________                     __________________________________
                                                                                                                      (подпись)                                              (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]